ニュースレポート

令和２年１２月 ９日

報 道 機 関  各 位

総務部人事課

タイトル   令和２年１２月期末・勤勉手当について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

令和２年１２月期末・勤勉手当について

日  時

支給日：令和２年１２月１０日（木）

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

令和２年１２月１０日支給の期末・勤勉手当は下記のとおりです。

１ 支給人数

  特別職      ３人

  一般職    ４８３人

 市議会議員    １８人

   計     ５０４人

２ 支給総額

  ３６１，５９０，６４１円

問い合わせ先

部課係名：総務部人事課

担当者名：明石、山口

電  話：０７９１－４３－６８６３  内線（ ２４０２ ）

F  A  X：０７９１－４３－６８９２

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市

令和２年度 １２月期末・勤勉手当の支給について

１．支給日 令和２年１２月１０日(木)

２．支給割合   特別職  ２．２月分　、　議員  ２．２月分

  一般職  ２．２月分  （支給総額　361,590,641円）

 前年度　特別職　２．２２５月分　、　議員　２．２２５月分

             一般職  ２．２２５月分  （支給総額　361,195,917円）

３．特別職 ３人  （支給総額  5,366,889円）

市 長 2,035,638円

副 市 長 1,783,397円

教 育 長 1,547,854円

４．一般職 ４８３人  (支給総額　338,764,222円)

　　１人当たり平均支給額   705,868円  （年齢 43歳 4月)

　　　　　　　 　    （前年度 ： 716,522円   年齢 43歳 8月)

部 長 級 1,121,190円

課 長 級 984,654円

係 長 級 775,634円

一般職員 555,299円

５．市議会議員 １８人  （支給総額  17,459,530円）

議 長 1,229,580円

副 議 長 1,049,950円

議 員 948,750円

                  ※  市民病院、上下水道事業は、企業会計のため除く。